РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КОКОРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

649786 с. Кокоря ул. Молодежная, 1

тел. 22-1-97

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИАЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОШ-АГАШ АЙМАК

КОКОРУ JУРТ JЕЗЕЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649786 Кокору j.Молодежный

ором, 1

тел. 22-1-97

_______________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ         JАКААН

от  «22» апреля  2021г. № 9

с. Кокоря

         Об организации и проведении мероприятий по благоустройству и

санитарной очистке берегов рек, озер, полосы дорог и мест массового отдыха

населения на территории Кокоринского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом «О санитарно - эпидемиологическом

благополучии населения» от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ и в целях повышения

уровня благоустройства и санитарного содержания села и мест массового отдыха

населения на территории Кокоринского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. 30 апреля  2021 года в 9-00 ч. провести  массовый сельский субботник по

улицам и по санитарной очистке берегов рек, озер, полосы дорог и мест

массового отдыха населения и по улицам на территории Кокоринского

сельского поселения.

2. Назначить следующих лиц по санитарной очистке ответственными лицами:
(ПРИЛОЖЕНИЕ № 1)

3. Всем работникам при себе иметь орудия труда и обязательно иметь мешки

для сбора мусора.

4. Довести до ответственных лиц при ненадлежащем исполнении настоящего

распоряжения сельская администрация намерена обратиться ходатайством

до руководителя роспотребнадзора  и прокуратуры о неисполнении и

бездействии ответственных лиц и руководителей.

5.  Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кокоринского сельского поселения____________ В.Н.Уванчиков.

Приложение  № 1

Ответственные работники сельской администрации

по санитарной очистке улиц.

№п\п Зона очистки Ответственные дд/мм/гг

1. Бадыма 1.

Бадыма 2.

Самунова Ирина Алтуховна,

Майхиев Геннадий Викторович

Ядагаева Байана Владимировна

Очурдяпова Алла Николаевна

2. 60лет ВЛКСМ Оргунов Эзен Михайлович,

Ерленбаев Владислав

Геннадьевич, Чоюнова Галина

Ивановна

3. Центральная   Емедекова С.К. Емедеков М.В.

4. Гагарина  Акчинов Мирон Анатольевич,

Ядагаева Агуна Анчиновна

5 Молодежная ,  Верхне -

Кокоринская

Кудачинова Диана Дмитриевна,

Майхиев Эжер Ильич, Телесов

Эмиль Олегович

6 Пер Октябрьский

Тайлунова Снежана Краевна,

Уванчиков Вадим Николаевич

7 им Зайсана Очурдяпа

Майхиев Николай Григорьевич,

Ултарикова Эльмира

Анчибаевна

8 Кокышева  Саланханова Элла Краевна,

Басаргина Эркелей Васильевна

при себе иметь орудия труда и обязательно

иметь мешки для сбора мусора.